СОВЕТ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.jpg]=

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА

МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН   СОВЕТЫ

            РЕШЕНИЕ
         КАРАР

29.12.2016г.
г.Елабуга
                №130
О внесении изменений в устав муниципального унитарного предприятия «Управление городского хозяйства, благоустройства и жилищного фонда города Елабуга»

  В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», статьей 32 Устава муниципального образования Елабужский муниципальный район и в связи со сменой собственника муниципального имущества, Совет Елабужского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Увеличить стоимость уставного фонда муниципального унитарного предприятия «Управление городского хозяйства, благоустройства и жилищного фонда города Елабуга» за счет внесения в уставной фонд предприятия денежных средств в размере 4 000 000 (четыре миллиона) рублей.

2. Переименовать муниципальное унитарное предприятие «Управление городского хозяйства, благоустройства и жилищного фонда города Елабуга» в муниципальное унитарное предприятие «Управление благоустройства и озеленения Елабужского муниципального района Республики Татарстан».
3. Утвердить устав муниципального унитарного предприятия «Управление благоустройства и озеленения Елабужского муниципального района Республики Татарстан» согласно приложению.

4. Директору муниципального унитарного предприятия «Управление благоустройства и озеленения Елабужского муниципального района Республики Татарстан» (Ферт А.С.) зарегистрировать Устав  в Межрайонной ИФНС России №18 по Республике Татарстан в установленном законодательством порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам земельно-имущественных отношений и природопользования.
 Председатель                                                                                   Г.Е. Емельянов